Дмитренко Дмитра Ананійовича кваліфіковано як порушення, передбачене 

пунктом 14 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

(подання інформації в неповному обсязі у встановлений головою територіального 

відділення строк). 

На порушника накладено штраф у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) 

гривень. 

Адміністративна колегія Донецького обласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи №  55/20-

2018 про порушення фізичною особою – підприємцем Дмитренком Дмитром 

Ананійовичем  законодавства про захист економічної конкуренції, передбаченого

[...]

вимогу голови територіального відділення Антимонопольного комітету України від 

27.07.2018 № 55-02/779 у встановлений ним строк. 

2. За порушення, визначене у пункті 1 резолютивної частини рішення у справі, 

накласти на фізичну особу-підприємця Дмитренка Дмитра Ананійовича штраф у розмірі 

34 000 (тридцять чотири тисячі)  гривень. 

Відповідно до частини другої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» рішення органів Антимонопольного комітету України є обов’язковим до 

виконання.    

Згідно з частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист економічної